
“2019 - AÑO DE LA EXPORTACIÓN”

Universidad ISR Facultad de Matemática,
Nacional Astronomía, Fisica y
de Córdoba o Computación 

 

EXP-UNC 30047/2018

VISTO

La solicitud presentada por el Responsable del Área de Física Médica, Dr.
Mauro VALENTE, para que se prorrogue la designación interina del Lic. Federico
GESER(legajo 47872), en el cargo de Profesor Ayudante A con dedicación simple
(código interno 119/25); y

CONSIDERANDO

Que por Res. CD 11/2019 se acepta la renuncia al Dr. Francisco MALANO

(legajo 42518), en el cargo por concurso de Profesor Ayudante A con dedicación simple
(código interno 119/25);

Que el Lic. GESER se venía desempeñando como Profesor Ayudante A con
dedicación simple, Res. CD 316/2018, en suplencia del Dr. MALANOhasta el 28 de
febrero de 2019;

Que es necesario cubrir satisfactoriamente las tareas docentes del Área de

Física Médica.

Por ello,

EL CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA,FÍSICA Y COMPUTACIÓN

RESUELVE:

ARTÍCULO 1% Designar interinamente, al Lic. Federico GESER, en el cargo de

Profesor Ayudante A. con dedicación simple (código interno 119/25) en el Área de

Física Médica, porel lapso 1% de marzo de 2019 al 29 de febrero de 2020.

ARTÍCULO 2*: Esta designación interina caducará antes de la fecha indicada, si el

cargo se cubre por concurso.

ARTÍCULO 3%: El nombrado deberá concurrir a la Oficina de Personal y Sueldos de

esta Facultad a los efectos de cumplimentar la documentación correspondiente, de

acuerdo a la Ord. HCS 5/95. Asimismo deberá concurrir en el término de 10 (diez) días,

a la Caja Complementaria de Jubilaciones y Pensiones del personal de esta

Universidad, con copia de la presente, a los efectos del trámite pertinente de

conformidad a lo dispuesto en el Art. 44" de la Ord. HCS 9/09 (to.).



“2019 - AÑO DE LA EXPORTACIÓN”

Universidad
Nacional
de Córdoba

 

 

 

 

EXP-UNC 30047/2018

ARTCULO4%: Notifíquese, publíquese y archívese.

a DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD

Jl DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN A VEINTICINCO DÍAS
DEL MES DE FEBRERODE DOSMIL DIECINUEVE.

RESOLUCIÓN CD N? 16/2019.

¿SH
Dra. SILVIA PATRICIA SILVETTI Dra. Ing. MIRTA IRIONDO

SECRETARIA GENERAL DECANA
FaMAF FaMmAF


